



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gypsy Farm Holding ApS

Broholms Alle 13, 1., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 22 22

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

---

Sune Jehrbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gypsy Farm Holding ApS Broholms Alle 13, 1. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 77 22 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Sune Jehrbo
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associeret virksomhed</b>	Eleanor Home ApS, Charlottenlund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte som moderselskab og gennem investeringer i øvrigt at eje aktier og andre former for kapitalandele i virksomheder samt at drive enhver form for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets bestyrelse til enhver tid måtte beslutte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.500 kr. mod -61.875 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-5.625</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-56.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.500</b>	<b>-61.875</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.500</b>	<b>-61.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.500	-61.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.500</b>	<b>-61.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>27.888</u>	<u>33.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.888</u>	<u>33.638</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>27.888</b></u>	<u><b>33.638</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>27.888</b></u>	<u><b>33.638</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-118.624	-112.124
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.376</u></b>	<b><u>12.876</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.000
	Anden gæld	15.762	15.762
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.512</u>	<u>20.762</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.512</u></b>	<b><u>20.762</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.888</u></b>	<b><u>33.638</u></b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	56.250	56.250
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>56.250</b>	<b>56.250</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-56.250	0
Årets nedskrivninger	0	-56.250
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-56.250</b>	<b>-56.250</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Eleanor Home ApS, Charlottenlund	45 % -360.070	85.629
	<b>-360.070</b>	<b>85.629</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-112.124	-50.249
Årets overførte overskud eller underskud	-6.500	-61.875
	<b>-118.624</b>	<b>-112.124</b>
